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DYRK DINE EGNE GRØNTSAGER OG BLOMSTER 

BYHAVER PÅ BELLAHØJ 
 
BELLAHØJ BYHAVER. En gruppe beboere, på tværs af de fire Bellahøj-afdelinger, har siden 
efteråret 2016 arbejdet med etablering af ’Bellahøj Byhaver’, hvor du som beboer har 
mulighed for at dyrke egne grøntsager og blomster i din egen plantekasse/højbed. 
 
Beboergruppen afleverede i april 2017 deres forslag til Bellahøj Fælles Have, hvor 
beslutninger om Bellahøjs udearealer træffes. Bellahøj Fælles Have besluttede i maj 2017, 
at ’Bellahøj Byhaver’ etableres som et forsøgsprojekt i hhv. SAB og fsb.  
 
Vi har fra ’LandboUngdom & 4H’ modtaget penge til etablering op til 15 ’fsb byhaver’. 
Plantekasserne vil blive opsat i løbet af sommeren 2017 og vil i første omgang blive tilplantet 
med lidt blomster og krydderurter. Som beboer vil du i løbet af efteråret 2017 modtage en 
invitation til at få din egen byhave. Viser det sig, at der er flere end 15 fsb-beboere, der 
ønsker en byhave/højbed, vil der blive trukket lod. Yderligere information om 
havereglement og tildeling af en fsb byhave vil du modtage i efteråret. 
 
NY GRILLPLADS, BYHAVE OG LEGEPLADS. AFDELINGSBESTYRELSEN har besluttet at 
slå ’3 fluer med et smæk’. Derfor etableres der en fælles fsb udendørs opholds-og 
hyggeplads i haven ved VBN 6, hvor den tidligere børnehave havde legeplads.  
 
Der er indkøbt 2 stk. udendørsgrill, som vil blive opsat i løbet af sommeren. De vil kunne 
benyttes af alle Bellahøj fsb-beboere. Det er ikke tilladt at grille i tidsrummet mellem kl. 
21:00 og kl. 7:00 jf. Husordenen. Tag hensyn til dine med-beboere, der også ønsker at 
benytte haven og ryd op efter dig.  
 
MASSER AF BEBOERAKTIVITETER I AUGUST. Som det fremgår af 
opslagstavlen/hjemmesiden, så byder august 2017 på mange tilbud af forskellige 
underholdning.  
 
Vi lægger ud med en familieforestilling og folkekøkken den 17. & 18. august 2017. Lørdag 
den 19. august 2017 er der loppemarked, filmpremiere og fælles Bellahøj Grill. Den 24. 
august 2017 opføres ’Romeo og Juliet’. Lørdag den 26. august 2017 tager vi på udflugt til 
BonBon-Land og den 27. afslutter vi august-aktiviteterne med en fantastisk 
akrobatik/trapez-forestilling på græsplænen. Alt – undtagen folkekøkken og BonBon-Land - 
er gratis for dig som beboer på Bellahøj.  
 
AFDELINGSMØDE 26. SEPTEMBER 2017 – Sæt også allerede nu kryds i din kalender ud 
for den 26. september 2017, hvor vi afholder afdelingsmøde (generalforsamling). Du vil i 
slutningen af august modtage indkaldelsen i din postkasse.   
 

Med venlig hilsen 
God sommer til alle 

 
 

AFDELINGSBESTYRELSEN 


